
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ADRESŲ SUTEIKIMO, KEITIMO, PANAIKINIMO ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖJE, KALTINĖNŲ SENIŪNIJOJE, PAKARČEMIO KAIME

2023 m. kovo              d. Nr. DĮV-

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu, 29

straipsnio 8 dalies 2 punktu, įgyvendindamas Adresų formavimo taisykles, patvirtintas Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 2092 „Dėl Adresų formavimo taisyklių

patvirtinimo“, vykdydamas Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal

jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo,

keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m.

sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams,

kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų

statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir

kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“, 16, 19

punktus:

1. P a k e i č i u adresus patalpoms, esančioms Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Pakarčemio kaime

5B, pagal 1 priedą.

2. S u t e i k i u adresus patalpoms, esančioms Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Pakarčemio kaime

5B, pagal 1 priedą.

3. P a n a i k i n u adresus patalpų, esančių Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Pakarčemio kaime 11,

pagal 2 priedą.

4. Į p a r e i g o j u paskelbti šį įsakymą Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.silale.lt  ir Kaltinėnų seniūnijos skelbimų lentoje.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37,

92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Administracijos direktorius                                                            Gedeminas Sungaila

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DUOMENYS APIE NUMERIŲ PATALPOMS IR BUTAMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kaltinėnų sen.
Pakarčemio k.

Unikalusis patalpos, buto
Nr. Pastato ar pastatų

komplekso Nr.
Patalpos, buto Nr.

Eil. nr.
Korpuso Nr.

Buvusio adreso duomenys
Pastato ar pastatų

komplekso Nr.
Patalpos, buto Nr.Korpuso Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gatvės pavadinimas

Šilalės rajono savivaldybės administracijos
20____ m. ____________ d.
įsakymo Nr. _____
1   priedas

1 2 3 54 6 87
5B 5B87965003901000061. 1 1
5B 5B87965003901000022. 2 2
5B 5B87965003901000033. 3 3

5B87965003901000014. 4
5B 5B87965003901000055. 5 5
5B 5B87965003901000046. 6 6
5B 5B87965003901000087. 7 7
5B 5B87965003901000078. 8 8

Dokumentą parengė: Šilalės rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir statybos skyriaus vyriausioji specialistė LINA PUDŽEMYTĖ-GAIDAMAVIČIENĖ

Lapas 1 iš 1



DUOMENYS APIE NUMERIŲ PATALPOMS IR BUTAMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kaltinėnų sen.
Pakarčemio k.

Unikalusis patalpos, buto
Nr. Pastato ar pastatų

komplekso Nr.
Patalpos, buto Nr.

Eil. nr.
Korpuso Nr.

Buvusio adreso duomenys
Pastato ar pastatų

komplekso Nr.
Patalpos, buto Nr.Korpuso Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gatvės pavadinimas

Šilalės rajono savivaldybės administracijos
20____ m. ____________ d.
įsakymo Nr. _____
1   priedas

1 2 3 54 6 87
111. 1
112. 2
113. 3
114. 4
115. 5
116. 6
117. 7
118. 8

Dokumentą parengė: Šilalės rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir statybos skyriaus vyriausioji specialistė LINA PUDŽEMYTĖ-GAIDAMAVIČIENĖ

Lapas 1 iš 1

2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl adresų suteikimo, keitimo, panaikinimo Šilalės rajono

savivaldybėje, Kaltinėnų seniūnijoje, Pakarčemio kaime

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-20 Nr. DĮV-193

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gedeminas Sungaila Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-20 13:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-20 13:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-14 09:57 - 2024-12-13 09:57

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Ringienė Dokumentų tvarkytojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-20 14:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-20 14:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-14 08:11 - 2024-09-13 08:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) PRIEDAS. Pakarčemio k. 5B BUTAI.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) PRIEDAS - Pakarčemio k. 11 panaikinimas (003).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230313.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-20 nuorašą suformavo Lina

Pudžemytė-Gaidamavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




